
 

 

                            

MODULO ADESIONE 

STRUTTURA 
DENOMINAZIONE STRUTTURA  
CODICE FISCALE DELLA STRUTTURA  
INDIRIZZO  

CAP  

CITTA’  
TELEFONO  

INDIRIZZO MAIL UFFICIALE   
REFERENTI 

RAPPRESENTANTE LEGALE 

NOME E COGNOME  

DATA E LUOGO DI NASCITA  
RECAPITO TELEFONICO   
INDIRIZZO MAIL   
CODICE FISCALE RAPPRESENTANTE  
DOCUMENTO (DA ALLEGARE)  

RESPONSABILE 1 

NOME E COGNOME  
DATA E LUOGO DI NASCITA  
CODICE FISCALE  
RECAPITO TELEFONICO   
INDIRIZZO MAIL   

RESPONSABILE 2 

NOME E COGNOME  
DATA E LUOGO DI NASCITA  
CODICE FISCALE  
RECAPITO TELEFONICO   
INDIRIZZO MAIL   
 

FIRMA E TIMBRO RAPPRESENTANTE LEGALE  _______________________ 
DA INVIARE COMPILATO ALL’INDIRIZZO MAIL catania@csi-net.it   

mailto:catania@csi-net.it


 

                                

    LISTA ATLETI E PARTECIPANTI 

N°  COGNOME NOME 
LUOGO E DATA DI 

NASCITA 
CODICE FISCALE DISCIPLINA 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Nota per la compilazione:  

 Inserire tutti i possibili partecipanti al torneo individuati 

 Nel caso di più squadre compilare un modulo per ciascuna squadra 

 Inserire anche gli allenatori/accompagnatori e specificarlo nella voce 
“Disciplina” 

 Nel caso di più squadre indicare qui la lettera con cui contrassegnare il 
presente modulo_________ 

FIRMA E TIMBRO DEL RAPPRESENTANTE LEGALE ________________  

DA INVIARE COMPILATO ALL’INDIRIZZO MAIL catania@csi-net.it   

mailto:catania@csi-net.it

